
Uchwała Nr .../../11
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia …. …................... 2011 roku

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej 
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(tekst  jednolity Dz.  U.  2001 r.  Nr  142,  poz.  1592 z  późn.  zm.)  Rada Powiatu  uchwala,  
co następuje:

§ 1

W uchwale Nr IV/6/11 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 10 lutego 2011 roku w sprawie 
powołania  doraźnej  Komisji  Statutowej  Rady  Powiatu  Piaseczyńskiego  §  1  otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 1
Powołuje  się  doraźną  Komisję  Statutową  do  przygotowania  zmian  w  Statucie  Powiatu 
Piaseczyńskiego  oraz  przygotowania  Kodeksu  Etycznego  Radnego  Powiatu 
Piaseczyńskiego”. 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie

Na posiedzeniu  doraźnej  Komisji  Statutowej  w dniu  19  kwietnia  2011 roku z  inicjatywą 
przygotowania  treści  Kodeksu  Etycznego  Radnego  Powiatu  Piaseczyńskiego  wystąpił 
Przewodniczący doraźnej Komisji Statutowej Waldemar Kosakowski. Komisja przychyliła się 
do wniosku Przewodniczącego.  W związku z powyższym należało zmienić  treść uchwały 
poprzez rozszerzenie zakresu działania komisji o przygotowanie projektu Kodeksu Etycznego 
Radnego Powiatu Piaseczyńskiego.


	Uchwała Nr .../../11
	Rady Powiatu Piaseczyńskiego


